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Celem ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa jest 

utrzymanie czołowego miejsca wśród polskich producentów wyrobów medycznych, środków ochrony indywidualnej oraz 

dystrybutorów produktów leczniczych zarówno pod względem wielkości sprzedaży, szerokości asortymentu jak i 

wysokiego standardu oraz jakości produkowanych i oferowanych towarów. W swoich działaniach kierujemy się 

poszanowaniem i ochroną środowiska naturalnego, szukamy i propagujemy proekologiczne rozwiązania, zapewniając 

jednocześnie o stałą zgodność z wymaganiami prawnymi w obszarze ochrony środowiska. 

Poprzez wdrożenie i stałe doskonalenie Zintegrowanego Systemu Zarządzania zgodnego z wymaganiami norm: 

EN ISO 13485:2016 , ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, a także wymagań: Dyrektywy 93/42/EWG (MDD), Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 roku (MDR), Rozporządzenie Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r. (PPE) oraz wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej pragniemy 

spełniać wymagania prawne w zakresie: wyrobów medycznych, środków ochrony indywidualnej, produktów leczniczych i 

ochrony środowiska.  

Zintegrowany System Zarządzania pozwala nam monitorować zadowolenie Klienta pod kątem spełniania jego wymagań 

oraz jakości obsługi, a także prowadzić analizę ryzyk zidentyfikowanych aspektów środowiskowych. Zaufanie i satysfakcja 

Klientów, zainteresowanych stron oraz pozytywny odbiór lokalnej społeczności w zakresie ekologicznych działań jest 

warunkiem sukcesu spółki ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. na wymagającym rynku krajowym i 

międzynarodowym. 

Dając wyraz zaangażowania w sprawne funkcjonowanie Zintegrowanego Systemu Zarządzania oraz mając świadomość 

wymagań środowiskowych i szczególnych obowiązków ciążących na producentach wyrobów medycznych i środków 

ochrony indywidualnej Zarząd oraz Kierownictwo ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. przyjmuje na siebie 

zobowiązanie do: 

 ciągłego doskonalenia skuteczności Zintegrowanego Systemu Zarządzania; 
 zapewnienia bezpieczeństwa technicznego, medycznego i higienicznego użytkowników, pacjentów i osób trzecich w 

związku z produkowanymi i dostarczanymi wyrobami medycznymi/środkami ochrony indywidualnej; 

 zapewnienia bezpieczeństwa stosowania dystrybuowanych produktów leczniczych, pochodzących z legalnego źródła 

dostaw i ich pozostawanie w legalnym łańcuchu dostaw podczas transportu i dystrybucji; 

 ochrony środowiska naturalnego, zapobiegania zanieczyszczeniom, monitorowania aspektów środowiskowych oraz 

podejmowania działań zgodnych z obowiązującymi przepisami, regulacjami oraz normami środowiskowymi 

adekwatnymi do zakresu naszej działalności. 

Osiągnięcie tego celu pragniemy realizować poprzez stały rozwój kompetencji pracowników, wdrażanie 

proekologicznych rozwiązań, stałe monitorowanie  norm i przepisów prawnych, monitorowanie ryzyka związanego ze 

stosowaniem wyrobów medycznych/środków ochrony indywidualnej/ produktów leczniczych, jak również nawiązywanie 

współpracy ze sprawdzonymi dostawcami i podwykonawcami.  

W imieniu naszych pracowników przejmuję odpowiedzialność za realizację przedstawionej polityki oraz zobowiązuję się 

do zapewnienia niezbędnych zasobów do stałego doskonalenia Zintegrowanego Systemu Zarządzania.  
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